院发〔2015〕12号

关于印发《南京邮电大学通达学院公共资源对外开放使用管理暂行规定》的通知

各部门、二级学院：

《南京邮电大学通达学院公共资源对外开放使用管理暂行规定》经学院2015年第8次党政联席会议审议通过，现印发公布，请遵照执行。

特此通知。

附件：南京邮电大学通达学院公共资源对外开放使用管理暂行规定

	       2015年5月4日

附件：
南京邮电大学通达学院

公共资源对外开放使用管理暂行规定
第一条　为确保学院正常的教学及生活秩序，规范学院公共资源管理，结合我院实际，制定本办法。

第二条　学院可提供对外开放使用的公共资源包括但不限于：大礼堂、报告厅、会议室、教室、实验室、计算机房、体育场所等。

第三条　学院公共资源的对外开放使用一律实行有偿服务，并统一归口扬州南邮通达后勤服务公司管理。外单位联系使用均应事先到后勤服务公司办理相关手续，其他任何部门和个人，不得擅自对外租借学院公共资源。

第四条　学院公共资源的对外开放使用，不能冲击或影响学院教学、科研活动的正常开展。

第五条　使用单位应严格遵守校园管理的各项规定，接受学院保卫部门或其他相关部门的管理。使用单位要爱护学院场地、设施、设备，如有损坏，应承担维修费用或赔偿责任。使用单位要确保安全，对意外事故负全部责任

第六条　本规定自公布之日起实施，解释权归南京邮电大学通达学院后勤管理处。

	抄送：理事会，院领导

	南京邮电大学通达学院后勤管理处
	2015年5月4日印发